
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
30/nov./2020

Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020
11:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,113,464.00 $1,113,464.00 $637,457.00 $637,457.00 -476,007.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,810,790.87DERECHOS $2,814,970.00 $4,625,760.87 $2,858,470.87 $2,858,470.87 43,500.87

$271,285.35PRODUCTOS $980,423.00 $1,251,708.35 $452,845.30 $452,845.30 -527,577.70

$0.00APROVECHAMIENTOS $327,147.00 $327,147.00 $259,877.04 $259,877.04 -67,269.96

$98,697.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $98,697.00 $98,697.00 $98,697.00 98,697.00

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$32,467,138.00 $32,467,138.00 $23,050,317.05 $23,050,317.05 -9,416,820.95

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$61,858.00 $61,858.00 $0.00 $0.00 -61,858.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,180,773.22         Total $37,765,000.00 $39,945,773.22 $27,357,664.26 $27,357,664.26 -10,407,335.74

         Ingresos Excedentes -10,407,335.74

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,113,464.00 $1,113,464.00 $637,457.00 $637,457.00 -476,007.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,814,970.00 $4,625,760.87 $2,858,470.87 $2,858,470.87 43,500.87$1,810,790.87

PRODUCTOS $980,423.00 $1,251,708.35 $452,845.30 $452,845.30 -527,577.70$271,285.35

APROVECHAMIENTOS $327,147.00 $327,147.00 $259,877.04 $259,877.04 -67,269.96$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$32,467,138.00 $32,467,138.00 $23,050,317.05 $23,050,317.05 -9,416,820.95$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$61,858.00 $61,858.00 $0.00 $0.00 -61,858.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$98,697.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $98,697.00 $98,697.00 $98,697.00 98,697.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,180,773.22         Total $37,765,000.00 $39,945,773.22 $27,357,664.26 $27,357,664.26 -10,407,335.74

         Ingresos Excedentes -10,407,335.74

Page 1


